



Rzeczenica 22.07.2020 r.

ZW.0003.5.2020

**Grzegorz Karasek**  
**Klub Radnych**  
**Moja Mała Ojczyzna**

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 9 lipca 2020 r. informuje:

1) **Pytanie:** Czy wszystkie hydranty w Gminie są sprawne?

**Odpowiedź:** Nie wszystkie hydranty są sprawne.

2) **Pytanie:** Kiedy była przeprowadzona kontrola tych urządzeń pod względem sprawności?

**Odpowiedź:** Kontrolę przeprowadzono w czerwcu 2020 r.

2 lipca 2020 r. Zarząd Oddziału Gminnego ZOSP RP w Rzeczenicy przesłał do ZGK w Rzeczenicy wyniki przeglądu hydrantów z wyszczególnieniem niesprawności hydrantów.

3) **Pytanie:** Jeżeli nie są sprawne to kiedy będą wymienione na działające lub zlikwidowane?

**Odpowiedź:** Podczas spotkania z Prezesem ZGK w Rzeczenicy i Koordynatorem Gminnym OSP ustalono, że koordynator przedstawi lokalizację hydrantów do wymiany w pierwszej kolejności, a ZGK w Rzeczenicy termin wymiany. Ponadto uwagi dotyczące braku tabliczek lub zasypanych zasuw będą eliminowane na bieżąco.

**WÓJT GMINY**  
**Marcin Szulc**